[image: Uma imagem contendo Forma

Descrição gerada automaticamente]

Recebido em ___/___/___

(assinatura, identificação do servidor
público e respectivo cadastro).

ANEXO II

CREDENCIAMENTO 004/2025 – QUADRILHAS JUNINAS
MODELO DE OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO DO PLEITO

PAPEL TIMBRADO DO PROPONENTE

À Sua Senhoria a Senhora
ANGELA FUCS
Diretora Superintendente
Superintendência de Fomento ao Turismo do Estado da Bahia – SUFOTUR

Assunto: Apresentação de propostas para contratação de Quadrilhas Juninas

Senhora Superintendente,

Cumprimentando-a cordialmente, vimos encaminhar à Vossa Excelência proposta e demais documentos solicitados no edital de Credenciamento nº 004/2025 para contratação de Quadrilhas Juninas, da atração artística ______________________________________.

No aguardo de vossas considerações, desde já agradecemos a atenção dispensada, ao tempo em que reiteramos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Salvador, _____ de _______________ de 2025.

____________________________________________________
Proponente

5
CREDENCIAMENTO Nº 004/2025
image1.jpeg
GOVERNO DO ESTADO

SUFOTUR